

ПРОТОКОЛ № 1
заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения«сельсовет «Касумкентский» 


с. Касумкент                       20.02.  2021 г. 
                            10-00 час.

Присутствуют:

Члены конкурсной комиссии, назначенные в установленном порядке от  муниципального района «Сулейман-Стальский район»:

	Абдулазизов Рамазан Абдулалимович


Муталибов Тельман Сейфудинович
	  -   управляющий делами администрации муниципального района «Сулейман-Стальский район»
- начальник общего отдела администрации муниципального района «Сулейман-Стальский район»


	СефералиевХейрулахДжалилович- 
	заместитель начальника правового отдела администрации муниципального района «Сулейман-Стальский район»

	
	

	
	



Члены конкурсной комиссии, назначенные Собранием депутатов сельского поселения «сельсовет «Касумкентский»: 

Гайвазов Эльмар Зумрудинович – депутат сельского поселения «сельсовет «Касумкентский» пятого созыва
Рустамов АлимирзеГаджиахмедович –депутат сельского поселения «сельсовет «Касумкентский» пятого созыва
СелимовАхмедбегДжафарович - депутат сельского поселения «сельсовет «Касумкентский» пятого созыва

В соответствии с Положением о порядке проведения Конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «сельсовет «Касумкентский»заседание конкурсной комиссии правомочно, если на нем присутствуют не менее двух третей членов конкурсной комиссии от общего числа членов конкурсной комиссии.
Общий состав комиссии, установленный решением Собрания депутатов сельского поселения– 6 человек.
На заседании присутствуют 6 членов конкурсной комиссии. Заседание правомочно.

1.Слушали:	
Члена конкурсной комиссии Абдулазизова Рамазана Абдулалимовича, который представил членов конкурсной комиссии и предложил утвердить повестку дня первого заседания конкурсной комиссии:


Решили:
Утвердить следующую повестку дня первого заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения«сельсовет «Касумкентский»: 

1. Об избрании председателя конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «сельсовет «Касумкентский»

2. Об избрании заместителя председателя конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения«сельсовет «Касумкентский»

[bookmark: _GoBack]3. Об избрании секретаря конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения«сельсовет «Касумкентский».
Голосовали: единогласно 

2.Слушали:
Об избрании председателя конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «сельсовет «Касумкентский».

Селимов Ахмедбег Джафарович предложил избрать председателем конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения«сельсовет «Касумкентский» Абдулазизова Рамазана Абдулалимовича.

Решили:
Избрать председателем конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Абдулазизова Рамазана Абдулалимовича –управляющего делами администрации муниципального района «Сулейман-Стальский район».
Голосовали: единогласно.
Заседание конкурсной комиссии продолжает вести избранный председатель конкурсной комиссии Абдулазизов Р.А.

3.Слушали:
Об избрании заместителя председателя конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «сельсовет«Касумкентский».

Абдулазизов Р.А. предложил избрать заместителем председателя конкурсной комиссии СефералиеваХейрулахаДжалиловича.

Решили:
Избрать заместителем председателя конкурной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения«сельсовет «Касумкентский»СефералиеваХейрулахаДжалиловича.

Голосовали: единогласно.

4.Слушали: 
Об избрании секретаря конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения.

Муталибов Тельман Сейфудинович предложил избрать секретарем конкурсной комиссии Гайвазова Эльмара Зумрудиновича.


Решили: 
Избрать секретарем конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «сельсовет «Касумкентский» Гайвазова Эльмара Зумрудиновича.

Голосовали: единогласно.

	Председатель конкурсной комиссии

	
___________Абдулазизов Р.А.

	Заместитель председателя конкурсной комиссии

	       ____________             Сефералиев Х.Д.

	Секретарь
конкурсной комиссии

	
_____________        Гайвазов Э.З.

	

Член конкурсной комиссии:

___________Муталибов Т.С.
                                           ___________  Рустамов А.Г.
                                          ____________ Селимов А.Д.

	
	



